Российская Федерация

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ
                                                                     № 301
      от 23  августа 2019   года
      п.Первое Мая
Об утверждении Реестра муниципальных должностей
Первомайского сельского поселения Клинцовского
муниципального района Брянской области  в новой редакции
    Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Брянской области от 16.11.2007г. № 156-З «О муниципальной службе  в Брянской области», Первомайский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей  Первомайского сельского

поселения Клинцовского муниципального района Брянской области  в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Первомайского сельского Совета
народных депутатов от 22  декабря 2015   года № 118 «Утверждение реестра муниципальных должностей  Первомайской сельской администрации».
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» Первомайского
сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в  силу после истечения срока
полномочий главы Первомайского сельского поселения исполняющего свои обязанности на постоянной основе.
5. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                           Медведев С.А.
Приложение

к решению Первомайского сельского Совета
народных депутатов № 301 от 23.08.2019г.

РЕЕСТР
муниципальных должностей  Первомайского сельского

поселения Клинцовского муниципального района Брянской области
Главная группа  должностей
Глава Первомайской сельской администрации
Старшая группа  должностей

       Ведущий специалист (главный бухгалтер)